
ΑΡΙΘΜΟΣ 375                           27ην ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

                                             ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

           Δ.Ε.Υ.Α.Π. 

       18    NOEMBΡΙΟΥ  2022 

 

Στην Πάτρα σήμερα Παρασκευή 18η    Νοεμβρίου 2022  και ώρα  09:00 π.μ. μετά από γραπτή          

κατεπείγουσα πρόσκληση με την  υπ. αρ. πρωτ. 18341Γ’/17-11-2022  του Προέδρου κ. Ανδρέα 

Παπανικήτα, (σύμφωνα με το άρθρο 4 παρ.2 του Ν.1069/80, η οποία εστάλη με email) 

πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση  δια περιφοράς,   σύμφωνα με το Ν.4954/2022 (ΦΕΚ 136Α/9-

7-2022) στην οποία συμμετείχαν  τα  παρακάτω μέλη:  

Προσήλθαν τα μέλη: 

Παπανικήτας Ανδρέας-Πρόεδρος του Δ.Σ. 

Κλάδης Διονύσιος-Δημότης -Δημότης-Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. 

Μελάς Παναγιώτης-Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου 

Γιαννιτσοπούλου Ιουλία-Δημ.Σύμβουλος 

Τογιοπούλου Αναστασία-Αντιδήμαρχος 

Μοδές Αθανάσιος-Δημοτικός Σύμβουλος 

Θεοδωρόπουλος Νικόλαος-Δημοτικός Σύμβουλος 

Δημακόπουλος Φώτιος-Δημοτικός Σύμβουλος-αναπληρωματικό μέλος 

Αγγελόπουλος Γεώργιος-Δημότης 

Μπάρλου Ευτυχία-Εκπρόσωπος ΤΕΕ 

Μπαϊλός Κων/νος- Εκπρόσωπος Εργαζομένων (το αρ.πρωτ. 5130Γ/2022 έγγραφο του Συλλόγου  

                               Προσωπικού ΔΕΥΑΠ) 

Παρών στην συνεδρίαση  είναι και ο κ. Καλογερόπουλος Κων/νος- Γενικός Διευθυντής της 

ΔΕΥΑΠ. 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

………………………………………………………………………………………………….. 

ΘΕΜΑ 1ο «Εγκριση 4ης αναμόρφωσης προϋπολογισμού έτους 2022 » 

…………………………………………………………………………………………………… 
Το Δ.Σ. αφού άκουσε  τον κ.Πρόεδρο και έχοντας υπόψιν την υπ.αρ. πρωτ.201Φ/2022 εισήγηση της 

Οικονομικής Διεύθυνσης και της Γενικής Διεύθυνσης, 

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

(Καταψηφίζει το θέμα ο κ. Αγγελόπουλος Γεώργιος) 

1) Εγκρίνει  την 4ης τροποποίηση  των  κωδικών  του  προϋπολογισμού  2022 που 

προέκυψε  από τις  ανάγκες   των Υπηρεσιών    
Από  τον πίνακα  των λειτουργικών  εξόδων  προκύπτουν οι εξής τροποποιήσεις : 

1. Ο ΚΑ 60.00.003 «Τακτικές αποδοχές προσωπικού ορισμένου χρόνου» 

αναμορφώνεται στο ποσό των 348.000,00€ μειώνεται κατά 52.000,00€. 

2. Ο ΚΑ 60.00.012 «Αμοιβές μαθητευομένων» αναμορφώνεται στο ποσό των 

240.000,00€ αυξάνεται κατά 40.000,00€. 

3. Ο ΚΑ 62.00.000 «Ηλεκτρική ενέργεια κτιρίων -αντλιοστασίων -

γεωτρήσεων εγκατάστασης επεξεργασίας λυμάτων & πόσιμου νερού»  

αναμορφώνεται στο ποσό των 9.200.000,00€ αυξάνεται κατά 

1.200.000,00€. 

4. Ο ΚΑ 63.98 «Διάφοροι φόροι-τέλη» αναμορφώνεται στο ποσό των 

9.150,00€ ,αυξάνεται κατά 2.000,00€. 

5. Ο ΚΑ 64.00.000.900 «Έξοδα κίνησης (καύσιμα-διόδια) βυτιοφόρων 

οχημάτων για την προγραμματική σύμβαση μεταξύ Δήμου Πατρέων και 

ΑΔΑ: 6ΦΡΖΟΡΑΣ-ΛΧΒ



ΔΕΥΑΠ» αναμορφώνεται στο ποσό των   91.000,00€  αυξάνεται κατά 

12.000,00€. 

6. Ο ΚΑ 64.02.000 «Έξοδα έκδοσης ενημερωτικού δελτίου -προβολής & 

διαφήμισης» αναμορφώνεται στο ποσό των 65.000,00€ αυξάνεται κατά  

15.000,00€. 

7. Ο ΚΑ 64.09.001 «Έξοδα δημοσιεύσεως αγγελιών -ανακοινώσεων & 

λοιπών δημοσιεύσεων» αναμορφώνεται στο ποσό των 27.000,00€ 

αυξάνεται κατά 7.000,00€ . 

Από  τον πίνακα  των επενδύσεων- επιχορηγήσεων   προκύπτουν οι εξής 

τροποποιήσεις : 

 

-Ο ΚΑ 41.90.002.002 «Αποθεματικά ειδικών τελών» αναμορφώνεται στο ποσό 

των 10.316.549,92€ αυξάνεται κατά 1.224.000,00€.  

Από  τις  ανωτέρω  τροποποιήσεις  η μεταβολή που προέκυψε είναι  αύξηση κατά    
1.224.000,00 €. 
 

2) Εξουσιοδοτεί τον Γενικό Διευθυντή να αναρτήσει περίληψη της απόφασης στον 

πίνακα ανακοινώσεων της Επιχείρησης. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.                                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ K.ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑΣ                        Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

                                                                               ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΕΛΑ     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΡΖΟΡΑΣ-ΛΧΒ



 

                                                

    

    

 

ΑΔΑ: 6ΦΡΖΟΡΑΣ-ΛΧΒ



 

 

ΑΔΑ: 6ΦΡΖΟΡΑΣ-ΛΧΒ



 

 

ΑΔΑ: 6ΦΡΖΟΡΑΣ-ΛΧΒ



 

 

ΑΔΑ: 6ΦΡΖΟΡΑΣ-ΛΧΒ



 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΡΖΟΡΑΣ-ΛΧΒ



 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΡΖΟΡΑΣ-ΛΧΒ



 

 

ΑΔΑ: 6ΦΡΖΟΡΑΣ-ΛΧΒ



 

 

ΑΔΑ: 6ΦΡΖΟΡΑΣ-ΛΧΒ



 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΡΖΟΡΑΣ-ΛΧΒ


		2022-11-21T08:55:17+0200
	Athens




